LINEA SFMA - PERIODO SCOLASTICO DA 08/01/2018 A 10/06/2018 E DA

10/09/2018 A 09/12/2018
Codice treno | Giorni | QOrigine Destinazione

JLocalita OraP. |Localitd Ora A
212 LS Ceres 06.49 |Germagnano 07.07
226 F Ceres 1019 [Germagnano & 10.37
230 F Ceres 11.19 |Germagnano 11.37
238 LS Ceres 13.19 |Germagnano 13.37
242 Ls Ceres 14,19 |Germagnano 14.37
246 LS Ceres 15.19 |Germagnano = 1537
258 F Ceres 18,19 |Germagnano 18.37
262 F Ceres 19.19 |[Germagnano 19.37
28 LS Cirie 1340 |TO-Dora | 1208
401 LS Germagnanc 06.20 |Ceres 06.36
215 F Germagnano  09.42 |Ceres ' 10.02
219 F Gemmagnano 1042 [Ceres | 1102
227 s Germagnano 1242 |Ceres 13.02
231 s Germagnano | 1342 |Ceres | 1402
235 LS |Germagnano = 14.42 |Ceres | 15.02
247 F Germagnano 17.42  |Ceres . 18.02
251 F Germagnano 1842 |Ceres ~15.02
8 LS Germagnanc | 06.14 |TO-Dora 07.08
10 LS Germagnano | 06.44 |TO-Dora _07.38
12 LS Germagnano 07.14 |[TO-Dora _08.08
14 A Germagnano | 07.44 |T0-Dora 08.38
16 LS Germagnano | 08.14 [TO-Dora ~09.08
18 A Germagnano 08.44 |TO-Dora ~09.38
22 F Germagnano 05.44 |TO-Dora | 1038
26 F Germagnano 1044 |TO-Dora 11.38
30 A Germagnano 11.44 |TO-Dora | 1238
32 LS Germagnano 12.14 |TO-Dora | 13.08
34 LS Germagnano 12.44 |T0-Dora | 13.38
36 LS Germagnano  13.14 |TO-Dora | 1408
38 A Germagnano 13.44 |TO-Dora | 1438
40 LV Germagnano . 1414 |TO-Dora | 15.08
42 LS Germagnano | 14.44 [TO-Dora | 1538
46 A Germagnano 15.44 |TO-Dora 16.38
48 LV Germagnano 16.14 |TO-Dora 17.08
50 A Germagnano 16.44 |TO-Dora 17.38
52 v Germagnano | 17.14 |TO-Dora 18.08
54 A Germagnanc = 17.44 |TO-Dora 1838
56 Lv Germagnano 18.14 |TO-Dora 19.08
58 A Germagnano | 1844 |TO-Dora 19.38
60 Lv Germagnano 19.14 |TO-Dora 20.08
62 F Germagnano 19.44 |TO-Dora 20.38
15 LS TO-Dora 0843 |Cirie 09.11
7 LS TO-Dora 0643 |Germagnano 07.39
9 LS TO-Dora 07.13 |Germagnano 08.09
1 A TO-Dora 0743 |Germagnano 08.39
13 LS TO-Dora 0813 |Germagnano | 03.09
115 F TO-Dora 0843 [Germagnano 03.39
19 F TO-Dora 0943 |Germagnano | 10.39
23 F TO-Dora 1043 |Germagnano | 11,39
25 LS T0-Dora 1113 |Germagnano | 12.09
27 A TO-Dora 1143 |Germagnano 12.39
29 LS TO-Dora 1213 |Germagnano 13.09
K} A TO-Dora 1243 |Germagnano = 13.39
33 LS  |TO-Dora 1313 |Germagnano | 14.09
35 LS TO-Dora 13.43 |Germagnano 14.39
<1 v |TO-Dora 1413 |Germagnano | 15.09
39 A TO-Dora 14.43 |Germagnano | 15.39
43 LS TO-Dora 15.43 |Germagnano 16.39
45 Lv TO-Dora 16.13 |Germagnano 17.09
47 A TO-Dora 16.43 |Germagnano 17.39
49 LV TO-Dora 17.13 |Germagnano 18.09
1 A TO-Dora 17.43 |Germagnano = 18.39
53 Lv TO-Dora 1B.13 |(Germagnang 19.09
55 A TO-Dora 1B.43 |Germagnano 19.39
57 LV TO-Dora 19.13 |Germagnano 20.09
58 A TO-Dora 19.43 |Germagnano 20.39

ALLEGATO 1



LINEA SFMA - PERIODO NON SCOLASTICO DA 11/06/2018 A 30/06/2018 E DA

01/09/2018 A 09/09/2018

ALLEGATO 2

Codice treno = Giorni Origine Destinazione
Localita Ora P. |Localita Ora A.
8 LS Germagnano 06.14 [TO-Dora 07.08
10 LS Germagnano 06.44 |TO-Dora 07.328
12 LS Germagnano 07.14 |TO-Dora 08.08
14 A Germagnano  07.44 |TO-Dora 08.38
16 LS Germagnano  08.14 [TO-Dora 09.08
18 A Germagnano 08.44 |TO-Dora 09.38
22 F Germagnano 09.44 |TO-Dora 10.38
26 F Germagnano = 10.44 [TO-Dora 11.38
28 LS Cirié 11.40 |TO-Dora 12.08
30 A Germagnano 11.44 |TO-Dora 12.38
32 LS Germagnano 12.14 |TO-Dora 13.38
34 LS Germagnano 12.44 |TC-Dora . 13.38
36 LS Germagnano  13.14 |TO-Dora 14.08
38 A Germagnano 13.44 |TO-Dora . 14.38
42 LS Germagnano 14.44 |TO-Dora 15.38
46 A Germagnano 15.44 |TO-Dora . 16.38
48 LV Germagnano 16.14 |TO-Dora . 17.08
50 A Germagnano = 16.44 |TO-Dora - 17.38
52 Lv Germagnano 17.14 |TO-Dora 18.08
54 A Germagnano 17.44 |TO-Dora 18.38
56 LV Germagnano 18.14 |TO-Dora 19.08
58 A Germagnano 18.44 |TO-Dora 1938
60 LV Germagnano 19.14 |TO-Dora 20.08
62 F Germagnano 19.44 |TO-Dora . 20.38
15 LS TO-Dora 08.43 |Cirie |v08.11
7 LS TO-Dora 06.43 |Germagnano 07.39
8 LS TO-Dora 07.13 |Germagnano . 08.09
11 A TO-Dora 07.43 |Germagnano 08.39
13 LS TO-Dora 08.13 |Germagnano 09.09
115 F TO-Dora 08.43 |Germagnano 09.39
19 F TO-Dora 09.43 |Germagnano 10.39
23 F TO-Dora 10.43 |Germagnano 11.39
25 LS TO-Dora 1113 [Germagnano  12.09
27 A TO-Dora 11.43 |Germagnano 12.39
29 LS TO-Dora 12.13 |Germagnano 13.09
31 A TO-Dora 12.43 |Germagnano 13.39
33 LS TO-Dora 13.13 |Germagnano 14.09
35 LS TO-Dora 13.43 |Germagnano = 14.39
39 A TO-Dora 14.43 |Germagnano . 15.39
43 LS TO-Dora 15.43 |Germagnano 16.39
45 Lv TO-Dora 16.13 |Germagnano 17.09
a7 A TO-Dora 16.43 |Germagnano . 1739
49 LV TO-Dora 17.13 |Germagnano 18.09
51 A TO-Dora 17.43 |Germagnano 18.39
53 LV TO-Dora 18.13 |Germagnano 19.09
55 A TO-Dora 18.43 |Germagnano 19.39
57 LV TO-Dora 19.13 |Germagnano 20.09
59 A TO-Dora 19.43 |Germagnano 20.39




LINEA SFMA - PERIODO NON SCOLASTICO DA 01/07/2018 A 29/07/2018 E DA

27/08/2018 A 31/08/2018

ALLEGATO 3

Codice treno = Giorni Origine Destinazione
Localita Ora P. |Localita Ora A.
8 LS Cirié 06.40 |TO-Dora 07.08
10 LS Cirié 07.10 |TO-Dora 07.38
12 LS Cirié 07.40 |TO-Dora 08.08
14 A Cirié 08.10 |TO-Dora 08.38
16 LS Cirie 08.40 (TO-Dora 09.08
18 A Cirie 09.10 |TO-Dora 09.38
22 F Cirié 10.10 |TO-Dora 10.38
26 F Cirig 11.10 |TO-Dora 11.38
28 LS Cirié 11.40 |TO-Dora 12.08
30 A Cirié 1210 [TO-Dora 12,38
32 LS Cirié 12.40 |TO-Dora 13.08
34 LS Cirie 13.10 |TO-Dora 13.38
36 LS Cirié 13.40 |TO-Dora 14.08
38 A Cirié 14.10 |TO-Dora 14.38
42 LS Cirié 15.10 |TO-Dora 15.38
46 A Cirié 16.10 |TO-Dora 16.38
48 LV Cirie 16.40 |TO-Dora 17.08
50 A Cirié 17.10 |TO-Dora 17.38
52 LV Cirie 17.40 |TO-Dora 18.08
54 A Cirié 18,10 |TO-Dora 18.38
56 LV Cirie 18.40 |TO-Dora 19.08
58 A Cirie 19.10 |TO-Dora 19.38
60 LV Cirie 19.40 |TO-Dora 20.08
62 F Cirie 19.44 |TO-Dora 20.38
15 LS TO-Dora 08.43 |Cirie 09.11
7 LS TO-Dora 06.43 |Cirié 07.11
9 LS TO-Dora 07.13 |Cirié 07.41
11 A TO-Dora 07.43 |[Cirié 08.11
13 LS TO-Dora 08.13 |Cirig 08.41
115 F TO-Dora 08.43 |[Cirié 09.11
19 F TO-Dora 09.43 |Cirie 10.11
23 F TO-Dora 10.43 |Cirie 11.11
25 LS TO-Dora 11.13 |[Cirie 11.41
27 A TO-Dora 11.43 |[Cirié 12.11
29 LS TO-Dora 12.13 |Cirie 12.41
3 A TO-Dora 12.43 |Cirie 13.11
33 LS TO-Dora 13.13 |Cirie 13.41
35 S TO-Dora 13.43 |Cirié 14.11
39 A TO-Dora 14.43 |Cirié 15.11
43 LS TO-Dora 15.43 |[Cirie 16.11
45 Lv TO-Dora 16.13 |Cirié 16.41
47 A TO-Dora 16.43 |{Cirie 17.11
49 Lv TO-Dora 17.13 Cirie 17.41
51 A TO-Dora 17.43 |Cirié 18.11
53 Lv TO-Dora 18.13 |Cirié 18.41
55 A TO-Dora 18.43 |[Cirie 19.11
57 Lv TO-Dora 19.13 |Cirié 19.41
59 A TO-Dora 19.43 |Cirig 20.11




LINEA SFMA - PERIODO NON SCOLASTICO DA 30/07/2018 A 26/08/2018

ALLEGATO 4

Codice treno = Giorni Origine Destinazione

Localita Ora P. [Localita Ora A.

10 LS Cirié 07.10 |TO-Dora 07.38
14 A Cirié 08.10 |TO-Dora 08.38
18 A Cirié 09.10 |TO-Dora 09.38
22 F Cirié 10.10 |TO-Dora 10.38
26 F Cirié 11.10 |TO-Dora 11.38
30 A Cirié 12.10 |TO-Dora 12.38
34 LS Cirié 13.10 |TO-Dora 13.38
38 A Cirié 14.10 |TO-Dora 14.38
42 LS Cirié 15.10 |TO-Dora 15.38
46 A Cirié 16.10 |TO-Dora 16.38
50 A Cirié 17.10 |TO-Dora 17.38
54 A Cirié 18.10 |TO-Dora 18.38
58 A Cirié 19.10 |[TO-Dora 19.38
62 F Cirié 20.10 |TO-Dora 20.38
15 LS TO-Dora 08.43 |[Cirié 09.11
7 LS TO-Dora 06.43 |Cirie 07.11
11 A TO-Dora 07.43 |[Cirié 08.13
115 F TO-Dora 08.43 |Cirié 09.11
19 F TO-Dora 09.43 |Cirie 10.11
23 F TO-Dora 10.43 |Cirie 11.11
27 A TO-Dora 11.43 |Cirie 12.11
3 A TO-Dora 12.43 |[Cirie 13.11
35 LS TO-Dora 13.43 |Cirie 14.11
39 A TO-Dora 14.43 |[Cirie 15.11
43 LS TO-Dora 15.43 |Cirie 16.11
47 A TO-Dora 16.43 |[Cirie 17.11
51 A TO-Dora 17.43 |[Cirié 18.11
55 A TO-Dora 18.43 |Cirie 19.11
59 A TO-Dora 19.43 |Cirié 20.11




LINEA 5FM1 - PERIODO SCOLASTICO DA 0B/01/2018 A 10/06/2018 E DA

10/09/2018 A 09/12/2018
Codice treno | Giorni Qrigine Destinazione

Localita Ora P, |Localita Ora A,

701 Lv Rivarolo 06.45 |Pont 07.13
703 Lv Rivarolo 08.14 |[Pont 08.42
705 Lv Rivarolo 12.58 |Pont 13.26
707 v Rivarolo 14.26 |Pont 14.54
4196 v [Rivarclo . 1149 |TO-lingotto 12.48
4197 v TO-Lingotto 1311 |Rivarole 1408
4198 Lv Rlvarolo | 1449 |TO-Lingotto 15.48
4109 LV TO-Lingotto | 17.11 |Rivarolo 1808
4100/4101 LS Chierl 06.50 |Rivarolo 08.08
4102/4103 L5 |Chieri 07.20 |Rivarolo 0838
4104/4105 ts Chieri 07.50 |Rlvarolo 09.08
4106/4107 | L5 Chieri 08.20 flivamlo 09.38
4108/4109 LV [Chier 0850 [Rivaralo 10.08
411214113 Lv Chierl 09.20  |Rivarolo 10.38
4114/4115 LS Chieri _09.50 |TO-Stura 1026
4116/4117 1S |Chieri 10.20 [TO-Stura 1056
4118/4119 J F Chler_i | 1020 jRivarclo 11.38
41204121 Ls Chieri 11.20 |[Rivarclo 12.38
412214123 LS Chieri 1220 |Rivarclo 1338
N2414125 | LS Chieri 13.20 |Rivarolo 1418
4126/4127 LS Chieri 1420 |Rivarolo 1538
4128/4129 | IV Chierl 15.20 |Rivarolo 16.38
4130/4131 Lv Chierl 16.20 |Rivarolo 17.38
4132/4133 | LS Chleri 17.20 |Rivarolo 18.38
4134/4135 | v Chieri 17.50 |Rivarolo 19.08
4136/4137 1 s Chieri 18.20 [Rivarolo 19,38
4138/4139 Lv Chieri 18.50 |Rivarolo 20.08
4140/4141 LS Chier} 19.20 |Rivarolo 20.38
4142/4143 Lv !Zhlerl 19.50 |Rivarolo 21.08
4144/4145 A Chieri . 2020 [Rivarolo 2138
4146 LS Chieri 20.50 [TQ-Lingotto 21.10
4147 L3 TO-Lingotte | 05.49  [Chieri 06.11
4148/4149 ] LS Rivarolo 05 _19 - Chieri 0641
4150/4151 LS Rivarolo | 0549 [Chieri 07.11
41 521415_;3 LS Rivarolo 06.19 |Chieri 07.41
4154/4155 LV Rlv_arol_o | 06.4% |Chieri 0811
4156/4157 LV Rivaralo 0719 [Chleri 08.41
4158/4159 LS |Rivarolo 07.43  |Chleri 09.11
4160/4161 LS Rivarolo 0819 |Chieri 09.41
4162/4163 L5  |Rivarolo 03.19 {Chieri 1041
416414165 | F Rivarolo 10.19 |Chieri 11.41
4166/4167 s TO-5tura 11,04 |Chieri 1141
4166/4169 LS TO-Stura 12,04 |Chieri 12.91
417014171 LS Rivarolo 12.19 |Chleri 1341
4172/4173 LV Rivarolo 13.19 |[Chleri 1441
417414175 v Rivarolo 1419 [Chleri 15.41
417614177 LS Rivarolo 15.19 |Chieri 16 41
4178/4179 v _Rivamlo 1549 (Chieri 1711
{180!4181 tS Rivaralo 1619 |Chieri 17.41
4102/4183 Lv Rivarolo 16.49 |Chieri 18.11
4184/41B5 Ls Rivarolo 17.19 |Chieri 1841
4186/4187 Lv Rivarolo 17.49_ Chieri 19.11
4188/4189 A Rivarolo 18.13 [Chieri 19.41
4180/4191 LS |Rivarolo 19.19 |Chleri 20.41
4504/4505 SF Rivarolo 14.19 |Chieri 15.41
4510/4511 F_ |Rivarolo 16.19  [Chieri 17.41
452214523 F Chleri 12.20 |Rivarolo 1338
4526/4527 | F Chieri 14.20 |Rivarolo 15.28
4530/4531 5F  [Chieri 1620 [Rivarolo 1738
4536/4537 | F Chieri 18.20 [Rivarolo 19.38
4546/4547 M Chieri 09.20 |Rivarolo 10.38
4548/4549 ] Chier} 15.20 |Rivarolo 1638
455074551 F Chierl 08.20 |Rivarolo 0938
4552/4553 S Chieri 08.50 |Rivarclo 1008
4552/4553 F Rivarolo 06.19  [Chieri 07.41
4554/4555 5 Rivarclo 06.49  |Chieri 0811
4556/4557 5 Rivarolo 07.19 {Chieri 08.41
455@1’4559 | 5 Rivarolo 1319 |Chieri 14.41
4560/4561 F Rivarolo 08.19 |Chieri 09.41
4570{4571 F Rlvarolo 1219 |Chierl 13.41
700 v Pont 07.36 |Rivarolo 08.03
702 LV Pont 08.47 |Rivarolo 09.14
T04 v Pont 13.35 |Rivarolo 14.02
706 v Pont 1510 |Rivarolo 15.37

ALLEGATO 5



LINEA SFM1 - PERIODO NON SCOLASTICO ESTATE DA 11/06/2018 A
29/07/2018 E DA 27/08/2018 A 09/05/2018

Codice treno  Giorni Origine Destinazione
Localita QOra P. (Localita Ora A.
4146 LS Chieri | 2050 |TO-lingotto | 21.10
4147 LS TO-Lingotto 05.49 |Chieri . 0611
4196 Lv Rivarolo | 1143 |TO-Lingotte = 1248
4197 Lv TO-Lingotto |  13.11 |Rivarolo 13,08
4198 Lv Rivarclo 14.49 |70-Lingotto 15.48
4199 LV TO-Lingotto 17.11 |Rivarolo 13.08
4100/4101 LS Chieri 06.50 |Rivarolo . 0308
4102/4103 LS Chieri 07.20 |Rivarolo 08.28
4104/4105 LS Chieri 07.50 |Rivarolo | 09.08
4106/4107 LS Chieri . 08.20 |Rivaralo 09.38
4108/4109 v Chieri 08.50 |Rivaralo 10.08
4112/4113 L Chieri 09.20 |Rivarolo 10.38
4114/4115 LS Chieri | 03.50 |TO-Stura | 10.26
4116/4117 LS Chieri 10.20 |TO-Stura 1056
4118/4119 F Chieri 10.20 |Rivarolo 11.38
4120/4121 LS Chieri | 11.20 |Rivarolo 12.38
412214123 LS Chieri | 12.20 |Rivarolo 13.38
412414125 LS Chieri | 13.20 |Rivarolo 14.38
4126/4127 LS Chieri 14.20 |Rivarolo 15.38
4128/4129 v Chieri 15.20 |Rivarolo 16.38
4130/4431 | v Chieri 16.20 [Rivarolo 17.38
4132/4133 Ls Chieri . 17.20 |Rivarolo | 1838
4134/4135 LV Chieri 1750 |Rivarolo | 19.08
4136/4137 LS Chieri . 1820 [Rivarolo 19.38
4138/4139 Lv Chieri 18,50 |Rivarolo 20.08
4140/4141 [ Chieri 19.20 |Rivarolo 20.38
4142/4143 v Chieri _ 1950 [(Rivarolo | 2108
4144/4145 A Chieri . 2020 |Rivarolo 21.38
4148/4149 LS Rivarolo 05.19 [Chieri | 06.41
4150/4151 LS Rivarole | 05.49 |Chieri 07.11
415214153 LS Rivarolo | 06,19 [Chieri . 0741
4154/4155 Lv Rivarolo | 06.4% |Chieri . 0811
4156/4157 LYV Rivarolo | 07.19 |Chieri . D841
4158/4159 LS Rivarolo | 07.49 |Chieri 09.11
4160/4161 LS Rivarolo | 08.19 |Chieri 09.41
4162/4163 LS Rivarolo 09.19 |Chieri 1041
4164/4165 F Rivarolo 10.19 |Chieri L1141
4166/4167 LS TO-Stura 11.04 [Chieri | 1141
4168/4169 LS TO-Stura 1204 |Chieri 12,41
4170/4171 s Rivarolo 12.19 |Chieri | 1341
4172/4173 Lv Rivarolo 13.19 |Chieri | 1441
417414175 Lv Rivarolo 14.19 |Chieri | 1541
417614177 Ls Rivarolo 15.19 [Chieri | 1641
4178/4179 LV Rivarolo 15.49 |Chieri | 17.11
4180/4181 LS Rivarolo 16.19 |Chieri 17.41
4182/4183 Lv Rivarolo 16.49 {Chieri | 1811
4184/4185 LS Rivarolo 17.19 [Chieri 18.41
4186/4187 Lv Rivarolo | 1749 [Chleri 19.11
4188/4189 A Rivarolo | 1819 [Chieri 19.41
4190/4191 LS Rivarolo | 1919 |Chieri 2041
4504/4505 SF  |Rivarolo | 14.19 |Chieri 15.41
4510/4511 F Rivarolo | 16.18 |Chieri 17.41
4522/4523 F Chieri | 12.20 |Rivarolo 13.38
4526/4527 F Chieri 14.20 |Rivarolo 15.38
4530/4531 SF Chieri | 16.20 |Rivarolo 17.38
4536/4537 F Chieri 18.20 |Rivarolo 19.38
4546/4547 S Chierl | 09.20 |Rivarolo 1038
4548/4549 S Chieri 15.20 |Rivarolo 16.38
455074551 F Chierl | 0820 |Rivarole 09.38
4552/4553 | S Chierl | 0850 |Rivarole 10.08
4552/4553 F Rivarolo | 0619 |Chieri | 07.41
4554/4555 S Rivarolo 06.49 |Chieri 08.11
4556/4557 S Rivarolo | 0719 |[Chieri | 0841
455814559 S Rivarolo . 13.19 |Chieri | 1441
456074561 F Rivarolo 08.19 |Chieri | 0341
457074571 F ]Rivarolo 12.19  |Chieri 13.41

ALLEGATO 6



LINEA SFM1 - PERIODO AGOSTO DA 30/07/2018 A 26/08/2018

ALLEGATO 7

Codice treno = Giorni Origine Destinazione

Localita Ora P. [Localita Ora A.
4102/4103 LS Chieri . 07.20 |[Rivarolo 08.38
4106/4107 LS Chieri 08.20 |Rivarolo 09.38
4110/4111 Lv Chieri 09.20 |[TO-Stura 09.56
4116/4117 LS Chieri 10.20 |TO-Stura 10.56
4118/4119 F Chieri 10.20 |Rivarolo 11.38
4120/4121 LS Chieri 11.20 |Rivarolo 12.38
4122/4123 LS Chieri 12.20 |Rivarolo 13.38
4124/4125 LS Chieri 13.20 |Rivarolo 14.38
4126/4127 LS Chieri 14.20 |Rivarolo 15.38
4128/4129 Lv Chieri . 15.20 |Rivarolo 16.38
4130/4131 Lv Chieri .~ 16.20 [Rivarolo 17.38
4132/4133 LS Chieri 17.20 |Rivarolo 18.38
4136/4137 LS Chieri 18.20 |Rivarolo 19.38
4140/4141 LS Chieri 19.20 |Rivarolo . 20.38
4144/4145 A Chieri 20.20 |Rivarolo 2138
41484149 LS Rivarolo 05.19 [Chieri 06.41
4152/4153 LS Rivarolo . 06.19 (Chieri 07.41
4156/4157 LV Rivarolo 07.19 |Chieri 08.41
4160/4161 LS Rivarolo 08.19 |Chieri - 09.41
4162/4163 LS Rivarolo . 09.19 |Chieri - 1041
4164/4165 F Rivarolo 10.19 [Chieri 11.41
4166/4167 LS TO-Stura 11.04 |Chieri | 1141
4168/4169 LS TO-Stura 12.04 |Chieri . 1241
4170/4171 LS Rivarolo 12.19 |Chieri 13.41
4172/14173 Lv Rivarolo 1319 |[Chieri - 1441
4174/4175 Lv Rivarolo 1419  [Chieri 15.41
417614177 LS Rivarolo 15.19 |Chieri 16.41
4180/4181 LS Rivarolo 16.19 {Chieri 17.41
4184/4185 LS Rivarolo 17.19 |Chieri 18.41
4188/4189 A Rivarolo 18.19 |Chieri 19.41
4504/4505 SF Rivarolo . 14.19 |Chieri 15.41
4510/4511 F Rivarolo 16.19 |[Chieri 17.41
452214523 F Chieri . 12.20 [Rivarolo 13.38
4526/4527 F Chieri 14.20 |Rivarolo 15.38
4530/4531 SF Chieri ~16.20 |Rivarolo 17.38
4536/4537 F Chieri ~ 18.20 |Rivarolo 19.38
4548/4549 5 Chieri 15.20 |Rivarolo 16.38
4550/4551 F Chieri 08.20 |Rivarolo 09.38
4552/4553 S Chieri 08.50 |Rivarolo 10.08
4552/4553 F Rivarolo 06.19 |[Chieri 07.41
4556/4557 S Rivarolo 07.19 |Chieri - 0841
4558/4559 S Rivarolo 13.19 |Chieri 14.41
4560/4561 F Rivarolo 08.19 |Chieri 05.41
4570/4571 F Rivarolo 12.19 |Chieri 13.41




